
 

CASEMATIC H32 Pro  

Fastbind CASEMATIC H32 Pro je optimalizovaným řešením pro  výrobu personalizovaných 
tvrdých desek  nejrůznějších formátů až A4+ pro lepenou vazbu na strojích Fastbind SECURA, 
ELITE, OPTIMA a dále pro použití se stroji  FotoMount k výrobě fotoalb. 

Stroj s  pracovní plochou pro uložení  tiskovin formátu max. 740 x 370 mm umožňuje výrobu tvrdých 
desek až do formátu 330 x 330 mm. Tento univerzální prosvětlený stůl se vzduchovým přítlakem pro 
lepší fixaci opracovávaného materiálu nese montážní značky pro různé tlouštky používaných 
kartonových přířezů.  

Přesné vymezovače - spacery - pro rychlou a přesnou výměnu hřbetového přířezu.  

Stroj je vybaven integrovaným elektrickým lisem pro ohýbání okrajů obálek přes kartonový přířez. 

Součástí stroje jsou 3 mm vodící lišty hřbetového přířezu a dva 8 mm vymezovače. 

Přídavný ořezávač rohů desek a postranní doraz jsou u této verze jako volitelné příslušenství. 

Se strojem CASEMATIC H32 Pro p řipravíte individuální tvrdé desky b ěhem n ěkolika málo 
minut. 

Technická data: 

Maximální pracovní rozměry (šířka x délka) 740 x 370 mm 
Max. rozměry opracovávaných otevřených tvrdých 
desek (š x d) 

700 x 330 mm 

Max. rozměry opracovávaných zavřených tvrdých 
desek (š x d x v) 

330 x 330 x 40 mm 

Max. délka materiálu přebalu 700 mm 
Tloušťka kartonového přířezu Až do 7 mm 
Napětí 220 – 240 V 
Kmitočet 50 – 60 Hz 
Proud 1 A 
Rozměry stroje 
(š x d x h) 

540 x 830 x 200 mm 

Rozměry stroje včetně obalu 
(š x d x h) 

650 x 950 x 305 mm 

Váha čistá / včetně balení 29.7 / 34 kg 
 


